Вагинский сельский Совет депутатов

 Боготольского района

Красноярского края

Решение

22.09. 2020                                    с. Вагино                                               №  1-1
О прекращении полномочий председателя Вагинского сельского
 Совета депутатов
В соответствии со ст. 40 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 3, 6, 7 Регламента Вагинского сельского Совета депутатов, утвержденного Решением Вагинского сельского Совета депутатов от 31.08.2015 № 57-186, руководствуясь Уставом Вагинского сельсовета Боготольского района Красноярского края, Вагинский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Прекратить полномочия председателя Вагинского сельского Совета депутатов  в связи с истечением срока полномочий депутата Вагинского сельского Совета депутатов пятого созыва Марченко Татьяны Николаевны.
2.   Решение вступает в силу с момента принятия, подлежит опубликованию в общественно - политической газете «Земля Боготольская" и размещению на официальном  сайте Боготольского района  (www.bogotol-r.ru) на странице Вагинского сельсовета.

Председатель  сессии:
          Чудочина Т.Н.